oppido quam, admodum quam. most. 2. 2. v. 78.
Nimis meture: valde. Pseud. 4. 3. v. 3.
Nimis Selim. valde velim. Aul. 4. 6. v. 4.
Nimum: valde. Truc. 5. 1. v. 4.
Nimum miris modis mirabilis. Trin. 4. 2. v. 86.
Nimum quam, nimis quam. Plaur. Capt. & Bacch. 1. 2. v. 13.
Nimum quantum. Truc. 2. 6. v. 26. Sic ibi legendum deinceps cenſo.
Niſi eleganter vsurpatur in comparationibus: pro *atque*. most. 3. 3. v. 3.
Niſi. Habet interdum eam vim quem habet vernacula nostra. Es seu dani ſach/daſſ &c. mil. 2. 2. v. 29.
Niſi ſi. Elegans particula. Nam ꝑ. Si alias omitti ſolet. Curc. 1. 1. v. 51. most. 3. 2. v. 83. Men. 2. 1. v. 23. Truc. 3. 2. v. 2. & 4. 3. v. 8.
Niſi pro eo quod vulgo dicitur *Excepto hoc vel illo, &c.* Aſin. 4. 1. v. 19. Capt. 1. 1. v. 20. & 2. 3. v. 34. & 4. 4. v. 8. Bacch. 3. 2. v. 3. & 2. 3. v. 90. & 3. 6. v. 35.
Niſi eleganti vsu: pro *niſi forte*. Aul. 3. 2. v. 16.
Niſi it. m. Amph. 1. 1. v. 123.
Niſi quid. Elegans forma excipienda. most. 3. 1. v. 880. Pseud. 4. 7. v. 46. Vbi præter rationem Ianus Gulielmus *quod* poſuit. Id quod tamen duobus membranaceis aſſertum ire poſſem. Schoppius vero *quid* pro *qui* interpretatur. h. e. aliquo modo. & *d* hiatum impedire autumat. Fruſtra. Nam ſic alij quoq; authores loquuntur. Pœn. *Niſi quid Dii aut parentes faxint, qui ſperem hand ſcio.*

Niſi qui. Truc. 4. 2. v. 9.
Niſi quis, qua. Truc. 4. 4. v. 1.
Niſi quidem; *artō edepol.* Elegantes particula. mil. 2. 3. v. 1.
Niſi quidem. Aul. 1. 1. v. 27.
Niſi quod: tantum quod. Trin. 4. 3. v. 25.
Niſi interdum diſſimilia, & diuerſi generis excipit & excludit. Menæch. Prol. v. 59. *Ei librorum niſi diuitia nihil erat.*
Niſi quia tamen. Truc. 4. 3. v. 11.
Niſi quia. excepto eo, quod. Ciſt. 2. 1. v. 12.
Niſi ſe præterquam. Epid. 1. 1. v. 20.
Niſi pro ſed. Aul. 2. 7. v. 3. Stich. 2. 1. v. 112. Pseud. 4. 6. v. 40.
 Terent. Eun. 3. 4. Adelp. 1. 2. Heey.
 Quid egerint inter ſe nondum etiam ſcio:
Niſi ſane cura eſt quorſum euenturum hoc fiet.
 Cic. lib. 13. Epist. *De re nihili poſſum iudicare; niſi illud mihi certo perſuadeo; te talem vti: um nihil temere feciſſe.*
 Idem ad Att. lib. 5. Epist. 10. & lib. 11. ep. 6. & 23. Sic Cato de Re R. cap. 77. 80. 82.
Niſi præter, præterquam. Aſin. 4. 1. v. 48.
Niſi modo: eleganter. mil. 4. 4. v. 30.
Niſi me animus fallit. Men. 5. 9. v. 23.
Niſi quid. m pro eo, quod dicimus *Excepto eo.* Ciſt. 1. 1. v. 89. Trin. 4. 3. v. 56.
Niſi non. Rud. 2. 4. v. 20. *Niſi multis blanditiis: à me gutta non ferri poteſt.*
Niſi, tamen. Truc. 2. 7. v. 13.
Niſi pro *tantum.* Epid. 2. 2. v. 81. *Niſi ea, quæ ſis, ſolo.* Sic vsurpatur et-